

خبر کوتاه

آغاز به کار هفدهمین باجه ارائه خدمات بیمه سلامت در رشت

سلامت در رشت

هفدهمین باجه ارائه خدمات بیمه سلامت در دفتر پیشخوان دولت آغاز به کار کرد
در این مراسم که با حضور طبانی رئیس اداره بیمه سلامت شهرستان رشت برگزار گردید هفدهمین دفتر پیشخوان طرف قرارداد با سازمان بیمه سلامت آغاز به کار نمود.طبانی در حاشیه مراسم افتتاح گفت : آغاز به کار باجه بیمه سلامت این دفتر با هدف افزایش دسترسی مردم شهر رشت به خدمات بیمه سلامت و افزایش رضایتمندی بیمه شدگان می باشد.وی افزود : ۳۶۲۰۹۶ نفر حدود ۴۰درصد از جمعیت شهرستان رشت تحت پوشش بیمه سلامت در قالب صندوقهای کارکنان دولت و سایر اقشار، روستائیان ، بیمه سلامت همگانی و برائیان قرار دارند. که ازجمله ۱۰۹۲بیمار خاص شامل : بیماران دیالیزی، تالاسمی، هموفیلی، پیوند کلیه وام اس تحت پوشش بیمه سلامت هستند.وی در ادامه به دو پروژه بزرگ نسخه نویسی الکترونیک و نسخه پیچی الکترونیک سازمان بیمه سلامت در سالجاری اشاره کرد و گفت در حال حاضردر ۷۸ درصد مطب های طرف قرارداد رشت نسخه نویسی الکترونیک و ۹۲ درصد آزمایشگاهها ، داروخانه و مراکز تصویر برداری طرف قرارداد رشت نسخه پیچی الکترونیک انجام می دهند.هفدهمین باجه در دفتر پیشخوان خدایی واقع در ابتدای خیابان شهید رجایی شروع به کار نموده و دسترسی خوبی برای جمعیت بیمه شده ساکن در مناطق معلم ، شهید رجایی و جهاد فراهم می نماید.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان خبر داد:

مشل گازرسانی به روستاهای ده سراب و سرآبرود از توابع شهرستان ارادان روشن شد

مراسم بهره برداری از پروژه گازرسانی به روستاهای ده سراب و سرآبرود از توابع شهرستان ارادان با حضور منوچهر فخری معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری سمنان و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی برگزار شده.گزارش روابط عمومی، علیرضا اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان توسعه عادلانه گازرسانی در شهرها و روستاهای استان پهناور سمنان را از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی و موجب افتخار و مباحثات مدیران و کارکنان شرکت گاز دانست و گفت: با بهره برداری از پروژه گازرسانی به این ۲ روستا پوشش گاز در بخش روستایی شهرستان ارادان به بیش از ۹۳ درصد رسید و اظهار امیدواری کرد در آینده شاهد برخورداری تمامی روستاهای عزیز هم استانی از این نعمت خدادادی باشیم. وی با اشاره به اجرای حدود ۱۴ کیلومتر خطوط شبکه و تغذیه گاز، احداث یک باب ایستگاه تقلیل فشار گاز و صرف اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیارد ریال برای اجرای این طرح گفت: امیدواریم بهره برداری از این پروژه علاوه بر ارتقای سطح رفاه ساکنین منجر به ایجاد رونق بخش تولید و کشاورزی این منطقه گردد.اعوانی منتهیای رقابتی گاز در مقایسه با سایر روستاهای فسیلی و نقش آن در افزایش بهره وری را بسیار حایز اهمیت دانست و گفت: خوشبختانه با توجه به زیرساختهای فراهم شده پایداری جریان گاز در سراسر استان از ضریب اطمینان بسیار بالایی برخوردار است و شرکت گاز استان در راستای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی و رونق تولید و اشتغال، از پذیرش متقاضیان بخش تولید و صنعت و جایگزینی سوخت واحدهای کشاورزی و صنعتی فعال استقبال می نماید.مدیرعامل شرکت گاز، آموزش اصول و روشهای استفاده ایمن و بهینه از گاز طبیعی را از مهمترین مسئولیتی اجتماعی این شرکت دانست وبر رعایت نکات ایمنی به منظور استفاده صحیح از این نعمت الهی تاکید نمود.

رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان سمنان خبر داد:

طرح افزایش سطح توانمندی علمی و عملی کارکنان در حوزه مدیریت خوردگی
شرکت گاز استان سمنان در راستای جاری سازی استراتژی های سازمانی به منظور استقرار و بهره گیری از نتایج فرایند مدیریت خوردگی، نیازسنجی های صورت گرفته افزایش توان علمی و عملی پرسنل در حوزه های تجزیه و تحلیل، کنترل و پایش پتانسیل سیستم های حفاظت کاتدی به منظور ارتقای شرایط بهره برداری از آن و همچنین در زمینه تست الکتریکی پوشش های مدفون به منظور اطمینان از کارایی و کیفیت آنها در دراز مدت، در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: با اجرای این طرح منبرگزاری کارگاه آموزشی، ارزیابی جامع از کیفیت پوشش خطوط مدفون، آشنایی و استفاده از استانداردهای روز دنیا و روش های نوین در این حوزه ها مورد تاکید قرار گرفت.

در آخرین روز از بهمن ماه قرن، ۱۸ هزار کیلومتر از راههای استان مرزی بر فروبی شد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: طی ۴۸ ساعت گذشته و در پی بارش‌های اخیر ۱۸ هزار کیلومتر باند راه از محورهای مواصلاتی استان مرکزی برفروبی و پاکسازی شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی، علی زندی در مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: در ۴۸ ساعت گذشته به اثر بارش برف در محورهای تحت پوشش با تلاش بی وقفه راهداران بمنظور برقراری تردد ایمن در راهها، ۱۸ هزار کیلومتر راه باند برفروبی و نمکپاشی شد.وی تصریح کرد: طی دو روز گذشته ۲۳۰۰ تن مخلوط ماسه و نمک با بکارگیری ۱۴۰ دستگاه ماشین آلات سبک، سنگین و نیمه سنگین راهداری برای جلوگیری از لغزندگی راهها در سطح محورهای جرفگیر استان پخش شد.

شهردار نوشهر در نشست مجازی با خبرنگاران بیان کرد:بودجه امسال شهرداری ۸۲ میلیارد تومان بود که این رقم در سال آینده به رقم کم سابقه ۱۸۱ میلیارد تومانی خواهد رسید.علی امانی با اشاره به اجرای همزمان ۲۵ پروژه در سطح شهر در بهمن ماه امسال اظهار کرد: پروژه احداث پل ماشلک با ۸ درصد پیشرفت فیزیکی و ساماندهی رودخانه شهروود در خیابان فلسطین جنب مجتمع تجاری گلستان نیز با ۴۰ درصد، احداث پل امیر کبیر با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ساماندهی بلوار فردوسی با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ساماندهی فاز سوم بازار روز شهرداری با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ساماندهی و احداث بوستان در خیابان شهید ستگاری با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است.وی با اشاره به گسترده تر شدن خدمت رسانی به شهروندان نوشهری افزود: دیواره سازی رودخانه شریعتی انتهای خیابان فردوسی جنوبی با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی، دیواره سازی رودخانه ضلع شرقی و غربی رودخانه کرکودسر با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ساماندهی و احداث پیاده راه و تعریض بلوار شهید کریمی با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ادامه احداث شهرپارک بزرگ در منطقه نمونه گردشگری سیترا با ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی روندی رو به جلو دارند و در این میان احداث بوستان تقاطع بهارستان نیز با ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی آغاز شده است.شهردار نوشهر به بودجه شهرداری نوشهر در سال ۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: بودجه امسال شهرداری ۸۲ میلیارد تومان بود که این رقم در سال آینده به رقم کم سابقه

۱۸۱ میلیارد تومانی خواهد رسید.امانی با اشاره به ایجاد زیرساخت های خدمات الکترونیک تصریح کرد: با اجرای این طرح، بسیاری از خدمات به درگاه الکترونیک منتقل می شوند و هدف ما پیش رفتن به سمت شهر الکترونیک در راستای ارائه خدمات سریع و حذف حداکثری مراجعات حضوری است. امانی به ایجاد و اجرای طرح پارکینگ هوشمند حاشیه‌ای در نوشهر اشاره کرد و متذکر شد: امنیت داشتن خودروها در این پارکینگ هوشمند حاشیه ای از مهمترین محاسن آن است.وی درباره نگرانی برخی رانندگان پیرامون پیامک های ارسالی از سوی شهرداری نوشهر برای پرداخت حق پارکینگ هوشمند، اظهار کرد: این پیامک به صورت آزمایشی

شهردار نوشهر در نشست مجازی با خبرنگاران عنوان کرد:

پارکینگ شهری در نوشهر افزایش می باید



ارسال شد و الزامی برای پرداخت وجود نداشت اما اگر کسی مبلغ مندرج در این پیامک آزمایشی را پرداخت کرده باشد، به عنوان بستانکار در کیف پول الکترونیک آنها محفوظ خواهد ماند و اگر هم کسی واریز نکرد هیچ مشکلی پیش نمی آید.شهردار نوشهر درباره توسعه پارکینگ های درون شهری نیز افزود: با مشارکت بخش خصوصی بین خیابان های سینا و ستارخان پارکینگی به مساحت هزار متر با قابلیت ۶۰ تا ۷۰ خودرو به زودی به بهره داری برداری می رسد و همچنین پارکینگ دیگری به مساحت ۲ هزار متر مربع در خیابان شهید سلطانمحمدی با ظرفیت حدود ۲۰۰ خودرو به پارکینگ های شهری اضافه و به بهره برداری خواهد رسید.امانی در ادامه با اشاره

به پیشرفت ۹۰ درصدی مجتمع تجاری همافران خاطر نشان کرد: توسعه و تعریض و بهسازی خیابان شورا (راه دسترسی خیابان فردوسی جنوبی به کمربندی) با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ادامه توسعه و تعریض و ساماندهی بلوار شهید کریمی حد فاصل نیروی دریایی تا خیابان شهید چمران با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ادامه ساماندهی و دیواره سازی رودخانه شهروود در خیابان فلسطین موسوی با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ساماندهی و پیاده رو سازی در خیابان غزالی با ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی، نصب المان و اصلاح هندسی ورودی غربی نوشهر با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی، لوله گذاری جهت هدایت آبهای سطحی و تعریض خیابان بهارستان شمالی با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی از دیگر پروژه های زیرساختی و توسعه ای شهر نوشهر است.وی از ادامه بهسازی و مقاوم سازی در انبیه بازار با ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی و احداث کانال بارز بن بست پاسارگاد، نارنج، بهارستان شمالی ۱۶، بهارستان جنوبی ۵ با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی خبر داد و گفت: ادامه بازاریابی سیترا (توسعه و تعریض و پیاده رو سازی) با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجرا داریم و آغاز پیاده رو سازی در خیابان شورا با ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی و اصلاح هندسی بلوار امام رضاع) با ۸۰ پیشرفت فیزیکی، ادامه ساماندهی و تعریض در خیابان نیما پوشیش با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی همراه با ادامه احداث شهر بازی در پارکینگ طبقاتی خیابان خاقانی با ۴۰درصد پیشرفت فیزیکی نیز با قوت و دقت روند تکمیلی و پیشرفت را سپری می کنند.

بازار با ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی و احداث کانال

دریافت وام ۵۰ میلیاردی با بهره ۱۸ درصد
درصد برای خرید تجهیزات شهربازی مدرن گرگان
دریافت وام ۵۰ میلیاردی با بهره ۱۸ درصد توسط شهرداری گرگان جهت خرید تجهیزات شهربازی مدرن به تصویب شورای اید شهزیرت رسید.یکصدو هفتاد و هفتمین جلسه رسمی و علنی شورای شهر گرگان به ریاست سید محمد مرتضوی و با حضور اعضاء شورای ایدر، شهردار و مدیران شهری برگزار شددر این جلسه، لایحه دو فروبی دریافت تسهیلات به مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال جهت خرید تجهیزات شهر بازی مدرن گرگان در قبال ارائه تضامین در قالب وثیقه ملکی با باز پرداخت سود سالانه در پایان هر سال و تسویه حساب نهایی مبلغ در سال پنجم با بهره ۱۸ درصد مطرح گردید.حسین رضائیان مدیر امور مالی شهرداری گرگان در رابطه با این لایحه اظهار کرد: دریافت تسهیلات از سیستم های بانکی یکی از اقداماتی است که برای تحقق درآمد در بودجه سال ۹۹ پیش بینی شده بود.وی افزود: در بودجه حدود ۴۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اخذ تسهیلات به تصویب رسید اما با توجه به تورم موجود و افزایش قیمت ها در طول سال مالی و همچنین با توجه به رابزینی های صورت گرفته، ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات از یکی از بانک های کشور درخواست شده است.وی با بیان اینکه تقاضای شهرداری ۶۰ میلیارد تومان تسهیلات می باشد گفت: در صورتی که مبلغ تسهیلات از ۵۰ میلیارد تومان بیشتر شود مطمئناً بایستی بخش های دیگری که منابع تحقق درآمد هستند همچنان پابرجا باشند.وی بیان داشت: پیش فاکتور خرید تجهیزات به بانک ارائه شده است اما بایستی طبق قانون مبلغ، نرخ، دوره بازگشت تسهیلات و نحوه قرار دادن وثایق به تصویب شورای شهر گرگان برسد.وی در خصوص نحوه ارائه وثیقه به بانک بیان داشت: وثیقه ملکی مورد قبول بانک قرار گرفته است و درصورتیکه بانک تجاری باشد ۷۰ درصد و اگر ملک مسکونی باشد حدود ۹۵ درصد ارزش قیمت تجاری را به عنوان وثیقه در نزد بانک مورد قبول می باشد.

به خانواده های زندانیان اهدا می کنیم.سرهنگ بازگیر در پایان بیان کرد: امیدواریم سایر خیرین و سرمایه گذاران رفتار و عملکرد دکتر دولتشاهی را سرلوحه قرار دهند و به کمک مردم نیازمند پشتیبانند کشور. مدیر کل زندانهای استان لرستان در این مراسم ضمن عرض تسلیت هفمین خورشید امام و ولایت حضرت امام هادی (ع) اظهار داشت: حاکمیت نظام مقدس جمهوری اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب تا کنون در بحث زندان و زندانی دیدگاه های روشنی دارد، که نمونه آن در سخن تاریخی حضرت امام (ره) دیده‌ایم که می فرمود زندان باید به دانشگاه تبدیل شود و امروز هم مقام معظم رهبری می فرماید زندان محل آموزش نیکی‌ها شود.وی ادامه داد: در بحث آزادسازی زندانیان دستگاه قضایی به دنبال این نیست که به هرشکل زندانی را آزاد کند، زندانی که مرتکب جرم شده، مخل نظم عمومی و مشکلاتی برای شهروندان به وجود آورده است ، باید در زندان باشد اما بعضی از زندانیان ناخواسته در مسیری قرار گرفتند و الان در زندان هستند و باید کمک کرد تا از این شرایط رها شوند.مدیرکل زندانهای استان لرستان ضمن تقدیر از خیرین نیک اندیش و مصلح حاج علی دولتشاهی افزود: امروز این خیر بزرگوار با حضور در زندان مرکزی خرم آباد زمینه آزادی بیش از ۷۰ نفر زندانی استان را فراهم نمود.وی بیان داشت: مبلغی که این خیر اهدا نمودند ۵۰۰ میلیون تومان است که در وجه زندان کارسازی شده است که با این مبلغ می تواند بیش از ۳ میلیارد تومان اخذ رضایت از شاکت زندانیان را داشته باشیم و در آینده با بخشش که شکات انجام می دهند تعداد نفرات آزاد شده با این مبلغ بیشتر از این خواهد بود.کشوری به آزادی زندانیان با کمک خیرین اشاره کرد ، افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۸۰ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد ، ۶۵ نفر سابقه اول که زمینه اصلاح و تربیت آنها فراهم شده است آزاد شدند .وی ادامه داد: امیدواریم تا پایان سال جاری با همکاری سازمان دین و همچنین سازمان بسیج حقوقدانان استان لرستان این تعداد بیش از ۳۰۰ نفر برسد.

تاسیساتی در شرایط تحریم و کمبود منابع مادی ، کاری بزرگ و درخور ستایش است و من از دست اندرکاران این پروژه نهایت قدردانی را دارم.نماینده مردم شریف شهرستان آستارا گفت: شهدا امنیت و آسایش را برای ما به ارمغان آوردند. شهدا نیاز به ما ندارند و آیین نامگذاری این پست به نام شهدای والا مقام به جهت برکت دادن به داشته هایمان و متبرک کردنشان است. انشا..ا. بتوانیم تنها بخش کوچکی از وظایف مان را در قبال خانواده شهدا ادا کرده باشیم.در پایان مراسم از خانواده شهید والا مقام شاپور نبی نیا به اهدا لوح سیاس تجلیل به عمل آمد و آیین نامگذاری پست ۲۰/۶۳ کیلوولت شهید والا مقام شاپور نبی نیا انجام شد.



دکتر علی دولتشاهی در ادامه با تقدیرصمیمانه از زحمات سرهنگ بازگیر فرمانده سپاه خرم آباد تصریح کرد: ایشان در تمام اقدامات راهنمای ما بوده و بعنوان برادر و یک بازوی توانمند دغدغه های خانواده های نیازمند رو به ما منتقل می کنند و در حوزه بسته های معیشتی ، مشکلات مدارس و آزادی زندانیان همیشه مسیر را بدرستی اعلام کردند.وی به رشادتهای سپاه پرداخت و بیان کرد: همه می دانیم اگر سپاه نبود مملکت هم نبود همه ما مدیون سپاه، شهدا، مقام معظم رهبری و تمام مدافعین حرم و سلامت هستیم و اگر اقدام نیک و خیری را انجام می دهیم مدیون خون شهدا و حاج قاسم سلیمانی می باشیم.

بازار با ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی و احداث کانال

دکتر دولتشاهی افزود: امیدواریم در آینده بتوانیم زندانیان بیشتری را آزاد کنیم و برنامه داریم انشالله با ایجاد کارخانجات و صنایع ، افرادی که از زندان آزاد می شوند در همان کارخانه ها مشغول بکار نماییم.وی در پایان گفت: از همه رسانه ها که همیشه در جلسات خیرخواهانه حضور یافته و به جامعه انعکاس داده و خود فرهنگ سازی می کنند بطور ویژه تشکر و قدردانی را دارم. در ادامه این مراسم سرهنگ بازگیر فرمانده سپاه خرم آباد نیز گفت:بابتوجه به اینکه یکی از برنامه های سپاه در سال ۹۹ آزادی زندانیان است در این راه آقای دولتشاهی همیشه پیش قدم بودن در بسته های معیشتی ، لوازم التحریر ،بازسازی شهر و آزادی زندانیان خدمات ارزشمنی ارائه دادند. دولتشاهی عزت مند است.سرهنگ بازگیر گفت: تعداد بیش از ۷۰ زندانی توسط ایشان از زندان آزاد و به خانواده برمی گردند در واقع با احتساب پدر و مادر این افراد امروز ۲۱۰ نفر به آرامش رسیدند که کار بزرگی است و خداوند به آقای دولتشاهی عزت عطا خواهد کرد. وی افزود:اکثر کسانی که آزاد می شوند نان آور خانواده هستند افرادی که آقای دولتشاهی آزاد کردند برادران و همشهریان ما هستند که در آستانه سال جدید به خانواده برگشته و آرامش را تجربه می کنند و باید قدردان افراد خیر شهرمان باشیم.

امیدواری جهت خدمات بیشتر
دکتر دولتشاهی افزود: امیدواریم در آینده بتوانیم زندانیان بیشتری را آزاد کنیم و برنامه داریم انشالله با ایجاد کارخانجات و صنایع ، افرادی که از زندان آزاد می شوند در همان کارخانه ها مشغول بکار نماییم.وی در پایان گفت: از همه رسانه ها که همیشه در جلسات خیرخواهانه حضور یافته و به جامعه انعکاس داده و خود فرهنگ سازی می کنند بطور ویژه تشکر و قدردانی را دارم. در ادامه این مراسم سرهنگ بازگیر فرمانده سپاه خرم آباد نیز گفت:بابتوجه به اینکه یکی از برنامه های سپاه در سال ۹۹ آزادی زندانیان است در این راه آقای دولتشاهی همیشه پیش قدم بودن در بسته های معیشتی ، لوازم التحریر ،بازسازی شهر و آزادی زندانیان خدمات ارزشمنی ارائه دادند. دولتشاهی عزت مند است.سرهنگ بازگیر گفت: تعداد بیش از ۷۰ زندانی توسط ایشان از زندان آزاد و به خانواده برمی گردند در واقع با احتساب پدر و مادر این افراد امروز ۲۱۰ نفر به آرامش رسیدند که کار بزرگی است و خداوند به آقای دولتشاهی عزت عطا خواهد کرد. وی افزود:اکثر کسانی که آزاد می شوند نان آور خانواده هستند افرادی که آقای دولتشاهی آزاد کردند برادران و همشهریان ما هستند که در آستانه سال جدید به خانواده برگشته و آرامش را تجربه می کنند و باید قدردان افراد خیر شهرمان باشیم.

فرمانده سپاه ناحیه خرم آباد با اشاره به سالگرد عملیات والفجر۹ اظهار کرد: سرداران زیادی از استان در این عملیات جانانه با دشمن جنگیدند و جان خود را تقدیم کردند پهلوان سردار توکل مصطفی زاده در این عملیات به فیض شهادت نائل آمد دیروز مصطفی زاده ها در خط مقدم پای کار بودند امروز دولتشاهی در این خط در کنار مردم هست و برای مردم این تعداد زندانی را آزاد می کند. وی تصریح کرد: در این راستا سپاه هم با همکاری اداره کل زندانها به جهت کمک به خانواده های زندانیان ، بسته های معیشتی و ظالمانه و کمبود منابع مالی و شرایط بسیار سخت کاری به خاطر وپروس کرونا که حتی در مقاطعی شاهد تعطیلی کارگاه به علت مبتلا شدن کارگران بودیم، این پروژه به کوری چشم دشمنان در موعد مقرر به بهره برداری رسید و امروز با نام شهید والا مقام شاپور نبی نیا زمین و متبرک می شود.مرحبا نماینده مردم شریف

آستارا با هدف تامین انرژی برق مطمئن و پایدار شهرستان آستارا و رفع ضعف ولتاژ این شهرستان افتتاح و به بهره برداری رسیده است. این پروژه برای شهرستان بندری و مرزی آستارا بسیار حیاتی و ارزشمند است.

داراب زاده گفت: با وجود تحریم های سرسخت و ظالمانه و کمبود منابع مالی و شرایط بسیار سخت کاری به خاطر وپروس کرونا که حتی در مقاطعی شاهد تعطیلی کارگاه به علت مبتلا شدن کارگران بودیم، این پروژه به کوری چشم دشمنان در موعد مقرر به بهره برداری رسید و امروز با نام شهید والا مقام شاپور نبی نیا زمین و متبرک می شود.مرحبا نماینده مردم شریف

آستارا با هدف تامین انرژی برق مطمئن و پایدار شهرستان آستارا و رفع ضعف ولتاژ این شهرستان افتتاح و به بهره برداری رسیده است. این پروژه برای شهرستان بندری و مرزی آستارا بسیار حیاتی و ارزشمند است.

داراب زاده گفت: با وجود تحریم های سرسخت و ظالمانه و کمبود منابع مالی و شرایط بسیار سخت کاری به خاطر وپروس کرونا که حتی در مقاطعی شاهد تعطیلی کارگاه به علت مبتلا شدن کارگران بودیم، این پروژه به کوری چشم دشمنان در موعد مقرر به بهره برداری رسید و امروز با نام شهید والا مقام شاپور نبی نیا زمین و متبرک می شود.مرحبا نماینده مردم شریف

با حضور مسئولین محلی شهرستان آستارا؛

آیین نامگذاری پست آستارا برگزار شد

آیین نامگذاری پست آستارا به نام شهید والا مقام شاپور نبی نیا با حضور نماینده مردم شریف آستارا در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه، فرمانده سپاه، فرماندار و شهردار شهرستان آستارا برگزار شد.

بهمن داراب زاده مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان در این آیین گفت: پروژه پست ۶۳ کیلوولت آستارا با ظرفیت ۸۰ مگاوات امیر به همراه دو پروژه دیگر در سی و سومین هفته از پویش هر هفته- الف- ب- ایران به ارزش ۷۴۲ میلیارد ریال با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر نیرو در دی ماه سال جاری افتتاح و به بهره برداری رسید.وی افزود: پروژه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان در آیین افتتاحیه و آغاز به کار فرهنگی شکل‌های مردمی، با اشاره به فرایند تخصصی شدن فرهنگسراهای شهرداری همدان، عنوان کرد: فرهنگسرای گردشگری با توجه به ظرفیت بسیار بالای گردشگری همدان راه‌اندازی شده است.روح‌الله وجدی شهردار افزود: گردشگری در سال‌های اخیر اهمیت بسیار بالایی پیدا کرده و امروز نیاز ایجاد این فرهنگسرا در شهر تاریخی همدان حس می‌شود.وی با اشاره به فرهنگسرای گردشگری گفت: فرهنگسرای تاریخ و تمدن شهرداری همدان به صورت تخصصی در زمینه گردشگری فعالیت

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان نیز در این مراسم گفت: برای رشد و شکوفایی فرهنگسراهای شهرداری ۷ فرهنگسرا به صورت تخصصی فعالیت خواهند کرد.

روح‌الله وجدی شهردا ظهر سه‌شنبه در آئین افتتاحیه و آغاز به کار فرهنگسرای شکل‌های مردمی اظهار داشت: برای رشد و شکوفایی فرهنگسراهای شهرداری و فعال کردن آنها با استفاده از ظرفیت شکل‌های مردمی فرهنگسرای راه کربلا به صورت تخصصی در اختیار شکل‌های مردمی قرار گرفت.وی افزود: به طور قطع با

اخبار

با حکم مدیرعامل انجمن موسیقی ایران **کارمند برق منطقه ای خوزستان رئیس انجمن موسیقی استان شد**
فریدون وزیری پرسنل دیسپاچینگ جنوبغرب شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان عضو هیئت مدیره و رئیس انجمن موسیقی استان خوزستان منصوب شد.با حکم علی ثابت نیا مدیرعامل انجمن موسیقی ایران، فریدون وزیری به عنوان "عضو هیئت مدیره و رئیس انجمن موسیقی استان خوزستان" منصوب شده است.فریدون وزیری پرسنل دیسپاچینگ جنوبغرب شرکت برق منطقه ای خوزستان دارای مدرک تحصیلی کارشناسی برق و کارشناسی ارشد پژوهش هنر است. وی نوازنده و مدرس گیتار کلاسیک است و در کارنامه هنری خود دیر چشواره موسیقی فجر خوزستان،اجرای کنسرت های متعدد با گروه گیتار کلاسیک اهواز، آهنگسازی، تهیه و تولید آلبوم موسیقی را دارد.

دریافت وام ۵۰ میلیاردی با بهره ۱۸ درصد برای خرید تجهیزات شهربازی مدرن گرگان

دریافت وام ۵۰ میلیاردی با بهره ۱۸ درصد توسط شهرداری گرگان جهت خرید تجهیزات شهربازی مدرن به تصویب شورای اید شهزیرت رسید.یکصدو هفتاد و هفتمین جلسه رسمی و علنی شورای شهر گرگان به ریاست سید محمد مرتضوی و با حضور اعضاء شورای ایدر، شهردار و مدیران شهری برگزار شددر این جلسه، لایحه دو فروبی دریافت تسهیلات به مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال جهت خرید تجهیزات شهر بازی مدرن گرگان در قبال ارائه تضامین در قالب وثیقه ملکی با باز پرداخت سود سالانه در پایان هر سال و تسویه حساب نهایی مبلغ در سال پنجم با بهره ۱۸ درصد مطرح گردید.حسین رضائیان مدیر امور مالی شهرداری گرگان در رابطه با این لایحه اظهار کرد: دریافت تسهیلات از سیستم های بانکی یکی از اقداماتی است که برای تحقق درآمد در بودجه سال ۹۹ پیش بینی شده بود.وی افزود: در بودجه حدود ۴۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اخذ تسهیلات به تصویب رسید اما با توجه به تورم موجود و افزایش قیمت ها در طول سال مالی و همچنین با توجه به رابزینی های صورت گرفته، ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات از یکی از بانک های کشور درخواست شده است.وی با بیان اینکه تقاضای شهرداری ۶۰ میلیارد تومان تسهیلات می باشد گفت: در صورتی که مبلغ تسهیلات از ۵۰ میلیارد تومان بیشتر شود مطمئناً بایستی بخش های دیگری که منابع تحقق درآمد هستند همچنان پابرجا باشند.وی بیان داشت: پیش فاکتور خرید تجهیزات به بانک ارائه شده است اما بایستی طبق قانون مبلغ، نرخ، دوره بازگشت تسهیلات و نحوه قرار دادن وثایق به تصویب شورای شهر گرگان برسد.وی در خصوص نحوه ارائه وثیقه به بانک بیان داشت: وثیقه ملکی مورد قبول بانک قرار گرفته است و درصورتیکه بانک تجاری باشد ۷۰ درصد و اگر ملک مسکونی باشد حدود ۹۵ درصد ارزش قیمت تجاری را به عنوان وثیقه در نزد بانک مورد قبول می باشد.

برنامه مرحله حذفی شهرداری گرگان در لیگ برتر بسکتبال مشخص شد

فولادیان گفت: در مرحله حذفی جمعه ۱۵ اسفند ماه به دیدار تیم هشتم گروه ب خواهیم رفت و دومین دیدار نیز ۱۷ اسفند ماه خواهد بود، تیمی که بتواند دو پیروزی کسب کند به مرحله بعدی رقابت ها صعود می کند.آرش فولادیان اظهار کرد: به دلیل شرایط وپروس کرونا مسابقات کاپ آسپا که قرار بود در کشور قطر برگزار شود لغو و مسابقات به زمان دیگری موکول شده و باشگاه شهرداری گرگان با بیان اینکه پس از لغو رقابت ها بازیکنان به تمرینات بازگشتند، خاطرنشان کرد: دهم اسفندماه آخرین دیدار دور مقدماتی ما در تهران برابر تیم آبادان برگزار می شود.وی افزود: دیدار پایانی تأثیری در جدول نخواهد داشت و در صورت شکست شهرداری گرگان همچنان صدر جدول خواهد بود.فولادیان با اشاره به برنامه تیم شهرداری در مرحله حذفی لیگ برتر بسکتبال، اذعان کرد: در مرحله پلی آف جمعه ۱۵ اسفند ماه به دیدار تیم هشتم گروه ب خواهیم رفت و دومین دیدار نیز ۱۷ اسفند ماه خواهد بود، تیمی که بتواند دو پیروزی کسب کند به مرحله بعدی رقابت ها صعود می کند.سیدمحمد باشگاه شهرداری گرگان، ابراز کرد: لیگ برتر بسکتبال در مرحله حذفی شرایط ویژه تری دارد چرا که همه تیم ها خود را تقویت می کنند تا در این مرحله با قدرت بیشتری حضور داشته باشند.وی با اشاره به جذب بازیکن بلند قامت آهلی در شرایط، گفت: شهرداری گرگان از آتش‌نشانان مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد.سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات شد.سفری بیان کرد: بلافاصله نخستین تیم اطفاء حریق آتش‌نشانی کمتر از سه دقیقه پس از اعلام حادثه به محل اعزام شد و به دلیل شدت حریق سه تیم عملیاتی از ایستگاه‌های ۲ و ۶ با ۱۲ نیروی آتش‌نشان در محل حاضر شدند.او اضافه کرد: پس از یک ساعت عملیات، حریق مهار و اطفاء شد و در این عملیات یکی از آتش‌نشانان مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد.سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمی شهرداری گرگان بیان کرد: به دلیل اقدام سریع آتش‌نشانان، حریق به دیگر مغازه‌های اطراف منتقل نشد.سفری گفت: علت وقوع حادثه در دست بررسی است و پس از بررسی کارشناسی اعلام خواهد شد.

آتش سوزی در مغازه میل فروشی گرگان

موسی‌الرضا صفری سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان گفت: وقوع حریق یک باب مغازه در خیابان مطهری شهر گرگان به مرکز ۱۲۵ آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان گزارش شد.صفری بیان کرد: بلافاصله نخستین تیم اطفاء حریق آتش‌نشانی کمتر از سه دقیقه پس از اعلام حادثه به محل اعزام شد و به دلیل شدت حریق سه تیم عملیاتی از ایستگاه‌های ۲ و ۶ با ۱۲ نیروی آتش‌نشان در محل حاضر شدند.او اضافه کرد: پس از یک ساعت عملیات، حریق مهار و اطفاء شد و در این عملیات یکی از آتش‌نشانان مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد.سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمی شهرداری گرگان بیان کرد: به دلیل اقدام سریع آتش‌نشانان، حریق به دیگر مغازه‌های اطراف منتقل نشد.سفری گفت: علت وقوع حادثه در دست بررسی است و پس از بررسی کارشناسی اعلام خواهد شد.